
Referat av utviklingsmøte for Nordisk Samvirke 
Dato: 8. august 2016 

Plattform: 

sub-ether.org og Friend Up 

Til stede: 
Chris, Tom, Hogne, Solveig, Jorge, Anders, Tim, Eivind, 

Referent 

Anders Fossland 

Sak 1 

Godkjenning av de frammøtte 
Joda, her var det bare godtfolk å se! 



Sak 2 

Gjennomgang av forslag til Vedtekter og redigering 
Forslaget til vedtekter ble delt og gjort tilgjengelig som PDF-fil på Nordisk 

Samvirkes gruppe på sub-ether.org da møtet startet slik at alle fikk lese 

gjennom samtidig som Anders guidet igjennom og delte intensjoner med 

utformingen av dokumentet sammen med Solveig. Endringer ble gjort 

fortløpende slik at det ble enighet om at dette er et godt fundament å starte 

stiftelsen på, med muligheter for justeringer når tiden for at det er 

hensiktsmessig kommer. 

Vedtektene i redigert stand ligger vedlagt her. 

 

Hogne delte med oss en kortfattet forklaring på hva hensikten, funksjonene og 

intensjonene med en hybridstat er og det ble trukket noen tråder til hva 

intensjonen med Nordisk Samvirke er og et ønske om at Hogne kunne dele litt 

mer av hvordan Samvirket kunne tjene en utvikling til hybridstat på best mulig 

måte. Uheldigvis var lyden og kvaliteten ikke god nok til at dette lot seg gjøre 

denne gang da forbindelsen brøt. 

Sak 3 

Stiftelse av foretaket 
Solveig har fått klart til å sende inn stiftelsesdokumenter så snart hun vil. Alle 

som var tilstede på møtet ble oppfordret til å sende inn navn og fødselsnr om 

de ønsket å være stiftere, styremedlem, varamedlem eller medlemmer. Da kan 

adresse, navn og personnr. sendes til solveigebokn@hotmail.com Hun vil vente 

et par dager før papirene sendes elektronisk. 

Andelsavgift er på 500 kr og betaling vil bli mulig når Samvirket er stiftet og 

har egen konto. 

mailto:solveigebokn@hotmail.com


Sak 4 

Tidspunkt og sted for første samling av Nordisk Samvirke 
Det ble avgjort at samlingen blir lagt til den første helgen i september som 

først anslått, altså 2. til 4. september, på Skånevik Residens. Det ble avtalt at 

Jorge har ansvaret for å opprette et arrangement på facebook med 

informasjon om grovt program/intensjon og agenda for helga samt alt det 

praktiske rundt møtet, med tilbud på pakkeløsninger med overnatting, event 

matservering og påmelding. 

Sak 5 

Eventuelt 
Eivind fortalte innledende om sine prosjekter og konsepter, fra makkajuice, 

jordbruk basert på "glemte" konsepter våre forfedre brukte og tilgjengelighet 

for handikappede i jordbruk. Han kunne også meddele at forskningsrådet nå 

har innvilget store midler til støtte i forskning og videreutvikling av naturlig 

sprøytemiddel og "næringsberikende" produkter som allerede er godt igang. 

Det er litt begrensende hvor mye som kommer med her da referenten selv falt 

ut av samtalen ved flere anledninger. 

Sak 6 

Oppsummering 

Møtet var hyggelig selv om det nok en gang bydde på tekniske utfordringer i 

forbindelse med lyd og bilde, men absolutt en forbedring fra tidligere. Det er 

tydelige tegn på utvikling på friend up og jeg har ingen tvil om at denne 

plattformen snart vil bli like god og bedre enn andre alternativer, for ikke å 

snakke om sikrer med tanke på overvåking. Dette er tross alt grunnen til at vi 

velger nettopp denne løsningen når vi møtes og utvikler dette konseptet. 

Neste møte avtales fortløpende. 

Takk for nok et fantastisk, inspirerende og givende møte. Dette går bare en 

vei! 



Vedlegg 1

VEDTEKTER  
FOR NORDISK SAMVIRKE SA 

1. Sammenslutningsform og foretaksnavn. 
 
Sammenslutningen er et samvirkeforetak og dets foretaksnavn er 
NORDISK SAMVIRKE SA. 

2. Forretningssted 

Forretningskontoret er lagt til 5593 Skånevik, Etne kommune.

3. Virksomhet 

Nordisk Samvirke vil være en arena hvor mennesker kan møtes, skape 
nye relasjoner, utveksle informasjon og sammen skape nye muligheter 
og utvikling i forhold til hvordan vi ønsker å Leve Mer. 

Foretaket skal drive, hjelpe og formidle små og store tiltak frem til 
kooperativ samhandel i inn og utland. 

Fasilitere sammenkomster, kurs og workshop virksomhet samt utvikle 
trygge kommunikasjonsplattformer for kontinuerlig vekst. 

Promotere og foredle bruk av økologiske og bærekraftige løsninger i 
næringsliv, handel, produksjon og i forhold til Jorden og det enkelte 
menneskets utvikling og potensiale. 

Skape samarbeid med økologiske bønder og fremme distribusjon av 
sunne, ekte og kortreiste produkter. 

Utvikle økolandsbyer og bo-former. 

Fremme forskning og utvikling innen fri energi teknologi, naturbruk og 
menneskets rolle i skaperverket.

Samvirket vil fremme medlemmenes økonomiske interesser gjennom 
deres deltakelse i virksomheten både som brukere og tilbydere. 
Virksomhetens avkastning blir enten stående i virksomheten eller fordelt 
blant medlemmene på bakgrunn av deres omsetning i foretaket.

Ingen av medlemmene har personlig ansvar for foretakets forpliktelser 
eller kreditorer; da ansvaret vil ligge i styret som helhet.



4. Andelsinnskudd og medlemskontingent 

Hvert medlem skal betale kr 500 i andelsinnskudd. Hvert medlem skal 
betale medlemskontingent. Kontingentens størrelse fastsettes av 
årsmøtet. 
Ved utmelding har medlemmet krav på å få tilbakebetalt sitt 
andelsinnskudd.

5. Anvendelse av årsoverskudd 

Beslutning om anvendelse av årsoverskuddet treffes av årsmøtet etter 
forslag fra styret. (For eksempel til investeringer av driftsmiddel, nye 
tiltak, nye stillinger etc.)

6. Styre og daglig leder 

Foretaket skal ha et styre med 3 til 6 medlemmer og minimum 2 vara 
medlemmer. Styret konstituerer seg selv og leder samvirket sammen. 
Ved hvert årsmøte vil styret bli valgt på ny. Daglig leder velges av styret. 
Ordstyrer velges for hvert møte. Styret har mulighet til å skifte ut to 
medlemmer pr år om det skulle vise seg hensiktsmessig og det er 2/3 
enighet i styret. Både styremedlemmene og varamedlemmene blir 
innkalt til alle styremøtene. 

Det vil være minimum to allmøter/sammenkomster for alle medlemmer; 
et på våren og et på høsten. Det vil være minimum 4 styremøter hvert 
år. 

Det er muligheter for å danne egne interessegrupper utenfor styret. 
Regelverket holdes moderat for å unngå misforståelser. Styret har ikke 
fullmakt til å inngå avtaler der samvirket forplikter seg som kausjonist, 
garantist for gjeld eller gi sikkerhet for en tredjepart.

7. Ordinært årsmøte 

På det ordinære årsmøtet skal følgende saker behandles og avgjøres: 

1.  Godkjenning av årsregnskapet og årsberetningen, herunder  
 disponering av årsoverskudd. 

2.  Styret velges igjen. 

3. Andre saker som etter loven eller vedtektene hører under   
 årsmøtet.  



8. Fordeling av nettoformuen ved en eventuell oppløsning av 
foretaket 

Foretakets medlemmer har rett til å få utbetalt sine andelsinnskudd og 
innestående på medlemskapitalkonti med renter dersom det er midler i 
foretaket etter at det har dekket sine forpliktelser.

Gjenværende midler utover dette skal gå til samvirkeformål eller 
allmennyttige formål, som f. eks. fredsarbeid for Verden. Fordelingen av 
midlene skal skje på grunnlag av deres omsetning med foretaket de 
siste årene. Dette bestemmes av styret.


